様式第１号（第３条関係）

                 （表）

                              年  月  日

 川島町長          あて

                   自治会名（行政区）

                   区長住所

                   区長氏名             印

   自治会運営費助成金交付申請書

 下記のとおり自治会運営費助成金の交付を受けたいので、自治会運営費助成金交付要

綱第３条の規定により申請します。

                  記

  申請金額    金                  円

            （申請額＝①＋②＋③＋④）

  （内  訳）

   □自治会活動費助成

     加入世帯数      世帯 ①助成額      円
     (助成額＝4月末日の加入世帯数×50円×12か月)

   □防犯活動費助成  ※代表の行政区のみ申請してください。

     費   用      円  ②助成額      円
     (助成額＝費用) ※上限 30,000円(1活動団体あたり)

     その他添付書類（見積書／事業計画書）

   □集会所消防用施設保守点検費助成

     対象集会所               計  箇所
     費   用      円  ③助成額      円

     (助成額＝費用÷2) ※上限 5,000円(1集会所あたり)

     その他添付書類（見積書）

   □自治会法人化事務費助成

     費   用      円  ④助成額      円
     (助成額＝費用÷2) ※上限 150,000円

     その他添付書類（見積書）

                  （裏）

            川島町防犯活動団体事業計画書

（防犯活動費助成を申請する場合のみ記入してください。）

活動団体名

参加自治会

活  動

（時期、内容）